



OM
Händelser under
verksamhetsåret
16/17
Svenska
Dartförbundet

VERKSAMHETSBERÄTTELSE

16/17

Svenska Dartförbundet

Svenska Dartförbundet (SvDF) har till uppgift att sprida och utveckla dartsporten i Sverige.

Tillsammans med Specialdistriktsförbunden (SDF) arbetar SvDF med en gemensam plattform som ska bistå dom föreningar som är medlemmar i SvDF.

Styrelsen

Ordförande/IR: Camilla Rehnlund

Vice ordförande/GS/ Nils-Erik Ekman

Kassör/FK: Margareta Ersson

Sekreterare: Sibyl Lindgren

Ledamot TK: Joakim Kulan

Ledamot SK: Denny Sigfalk

Ledamot Arrangemangsansvarig: Torbjörn Dahlgren

Suppleanter: JK Tomas Torell, JK Petra Gustafsson, Stefan Petersson och Jerker Svensson

Disciplinnämnden: Ordförande Dick Eklöf Ledamöter: Careen True, Marina Andersson

Valberedning: Ordförande Jens-Patrik Sjögren, Magnus Karlsson, Angeli Holmberg och Ullrika Hellström-Olsson

Förbundskapten Dam: Margareta Ersson avgick i oktober 2016 efterträddes av Mikael Rehnlund i november 2016

Förbundskapten Herr: Peter Wahlsten avgick april 2017 ersattes av Mikael Rehnlund april 2017 Junior FK: Tomas Torell avgick i Mars 2017 Petra Gustavsson ansvarar nu för både flick/pojklandslaget.

Svenska dartsförbundet har haft regelbundna styrelse/AU möten under verksamhetsåret. Årsmötet hölls i Uppsala 13 augusti 2016 Det har arrangerats en distriktsordförande/ungdomskonferens tillsammans med Specialdistriktsförbunden. SK /TK har kallat samtliga ansvariga i SDFn till en helg med genomgång av Dartstatistik. Svenska dartsförbundet har utkommit med en årskrönika för säsongen 15/16.

Specialdistriktsförbund

Götalands SDF

Västsvenska SDF

Upplands SDF

Svealands SDF

Stockholms SDF

Skånes SDF

Nedre Norrland/Norrland SDF

Dalarnas SDF

Aktiviteter mellan SvDF/ SDF

SvDF har under året träffat ordförande från SDF i en ordförande konferens. Här startades en arbetsgrupp av ordförande för att färdigställa det fastslagna förslaget från säsong 12/13 om bättre samarbete mellan SvDF och SDF. Här har det också arbetats med att få en stark och hållbar organisation.

Landslaget

Juniorlandslaget deltog i Junior EM i Ungern 2016

Ledare Nils-Erik Ekman Torbjörn Dahlgren och Petra Gustafsson

Deltagare

Flickorna Johanna Öhr och Jacqueline Alpvik Pojkar Mattias Flodin, Hampus Norrström Viktor T Ingström och Oskar Wågberg Killarna slutade på en 15 plats och flickorna 13 plats.

Senior landslaget deltog i EM 2016 Holland.

Förbundskaptener vid mästerskapen var Margareta Ersson och Peter Wahlsten.

För Sverige spelade Vicky Pruim, Maud Jansson, Paulina Söderström, Kristiina Korpi, Daniel Larsson, Andreas Harrysson, Tony Alanentalto och Oskar Lukasiak.

Sveriges Damer slutade på en 5 plats totalt.

Sveriges herrar tog Brons i Herrsingel genom Andreas Harrysson och Brons i Herrdubbel genom Andreas Harrysson och Oskar Lukasiak. Sveriges herrlandslag slutade totalt trea i Europé Cup och tog en Bronsmedalj.

Antidoping

Mikael Rehnlund har varit ansvarig för antidoping i SvDF. han bistår spelare och föreningar med råd och hjälp i frågor rörande antidoping. Mikael är också kontaktperson mot RF. Arbetet med att lista de typer av licenser som ingår i dopingkontroll pågår.

Disciplinnämnden

Disciplinnämnden har haft några fall att hantera under året inget har lätt till avstängning. Flera ärenden har varit uppe i nämnden men återsänt till SDF och förening för handläggning i respektive organisation.

Ungdomsverksamheten

SvDF bjöd in ungdomsansvariga inom distriktsförbundet till en konferens i samband med ungdoms SM i Kalmar. Här diskuterades IOL, aktiviteter och andra frågor som rör Ungdomsidrotten. SvDF har under året tillsammans med föreningar och distrikt arrangerat RR tävlingar och ungdoms SM.

Ett stort läger arrangerades av SvDF och Gotlands dartklubb detta läger finansierades av idrottsmedel. Här deltog ett 20 tal ungdomar tillsammans med ledare både lokalt och delaktiga föreningar.

Dartförbundet har kontinuerlig kontakt med RF för vägledning att utveckla ungdomsverksamheten.

SvDF har också gjort en aktiv plan fram till 2025 om hur verksamheten ska växa och utvecklas.

Arbetsbok för 2017/18 är inlämnad och godkänd av RF.

Elitsatsning

Elitsatsningen 16/17 har bestått ca 25 personer, det har under året varit några avhopp på grund av skador m.m. Gruppen har deltagit i en träningsportal och har även träffats på Bosön för idrottspsykologi och fysträning. Elitsatsningen har ett projekt "mot toppen". Projektet finansieras genom riktade RF medel och ska hjälpa landslagsspelare i målet att ta fler medaljer i mästerskap.

TK/SK

Riksserien växer och vi har i år flera lag än någonsin. Tre sammandrag har arrangerats. Kalmar står som värd för det stora sammandraget som avslutar riksserien.

Swedish Open växer också och har nu den näst högsta sanktionen A. Ungdom/Senior SM spelades båda i Kalmar.

Officiella Uppdrag

RIF 2016 Falun deltog Nils-Erik Ekman och Camilla Rehlund.

RIM 2017 kommer Camilla Rehlund Nils-Erik Ekman och Margareta Ersson att delta i.

SvDF representerades av Mikael Rehlund och Gotlands DC på Almedalen Idrottensdag 2016

Vicky Pruim och Martin Koverhult representerade Sverige i Penthatlon i England ledare Joakim

Camilla Rehlund och Nils-Erik Ekman Margareta Ersson deltog på WDF internationella möte i oktober 2016 under Europe Cup Holland

Camilla Rehlund och Nils-Erik Ekman har deltagit i FS träffar och Idrottsmedel- möten både som ordförande och generalsekreterare. Camilla Rehlund har ersatt Nils-Erik som huvudansvarig för Idrottsmedel.

ÅRSREDOVISNING

Antal medlemmar (föreningar) registrerade i Idrott On Line: 151 föreningar

Licensierade spelare: 2391

Årets vinst: 3039 kr Styrelsen föreslår att vinsten balanseras i ny räkning.

Verksamhetsberättelse SvDF Säsong 2016/2017

Säsongen 2016/2017 inleddes som vanligt med Swedish Open, som gick av stapeln i Malmö, på hotell Scandic Triangeln. Vi fick, återigen, många positiva omdömen från spelare från hela Europa.

Arbetet med att organisera Swedish Open 2017/2018 har tagit mindre tid denna säsong, och det är nu säkrat, och den kommer att hållas på samma ställe i Malmö. Vi har även fått behålla vår status på Swedish Open för 2017/2018, klassad som kategori A av BDO. Detta ger stora förhoppningar om att behålla vår höga status på denna tävling.

Under året som gått har det avhållits SM i Kalmar samt andra Riksrankingtävlingar ute i landet (Ystad Open, SSDC Closed samt Scandinavian Open). Nytt för detta året var att SSDC fixade så att dom fick in två BDO sanktionerade singlar, en C klassad samt en D klassad. Alla Riksrankingtävlingar, förutom SM, har i år igen valt att köra dubbla singeldagar, vilket betyder att antalet rankinggrundande tävlingar i princip har dubblats. Vi har fått se en 9 pilars i till Sverige, då Darius Labanauskas lyckades med detta under SSDC.

Sverigerankingen har återigen medräknat internationella tävlingar. Vi följer BDO's led, och inkluderar de tävlingar som är med i den Baltiska/Skandinaviska rankingen i BDO. Detta har gjort att vid tävlingskrockar så finns fortfarande chansen att få svenska rankingpoäng även om man väljer den internationella tävlingen före den Svenska RR tävlingen. Detta faller väl ut, och vi ser ett stort intresse, speciellt från våra elitgruppsspelare, av att åka runt på dessa tävlingar.

Nya saker under detta året, utan det som redan nämnts har varit bland annat att vi har tagit bort riksrankingfinalen, till förmån för ett rent WinmauKval, där enbart de som ej redan vunnit platser till Winmau får delta, enda kravet är att dom ska ha fått nån rankingpoäng under året. De prispengar som tidigare delats ut i riksrankingfinalen, kommer detta år delas ut direkt efter årets slutgiltiga ranking. Arbetet fortskrider för TK nästa säsong O

Verksamhetsberättelse SK SvDF

SK-gruppen har säsongen 2016-17 bestått av Denny Sigfalk (Ordförande och styrelseledamot), Stefan Kilman och Frank Arkbo som extern statistikhjälp. Även viss assistans av Jocke Kulån och Nils-Erik Ekman.

Riksserien har arrangerats utan större problem. Rapportering av matcher och dess system har gått fortare och blivit bättre än någonsin

Det spelades ett sammandrag på hösten på olika arrangörer runt om i Sverige och ett sammandrag på våren på olika arrangörer runt om i landet samt ett storsammandrag i maj Kalmar (nästa verksamhetsår) då även slutspel spelas i öppna serien.

Förra säsongens slutspel spelades på Söderbiljarden i Stockholm under detta verksamhetsår
Resultat. Öppna serien, 1. SSDC. 2. HVH. 3. Målilla. 4. SteelTons. Damer: 1. Donald Dart. 2. SteelTons. 3. Silverpilen/Peter Pan. 4. Spikkastarna

Utvärdering av verksamhetsplanens kortsiktiga och långsiktiga mål:

Vår kortsiktiga mål var att behålla antal lag i Riksserien och vårt långsiktiga (5 år) var att öka antal lag med 10 %. Det långsiktiga målet nåddes med råge på bara ett år eftersom vi ökade med ca 10 %. Antalet lag utökades från 100 till 109 lag. Antal damlag bibehölls och ett par nya orter med lag tillkom och framförallt flera nya orter som har haft sammandrag.

En SK-grupp har bildats på Facebook.

SK har tillsammans med TK haft en konferens i Uppsala för framtida planer. Det beslutades att en utbildnings/konferenshelg kommer hållas i Uppsala i augusti (inför seriestarterna kommande säsong) för distriktens serieansvariga eller den de väljer att skicka. Där kommer det koncentreras på att göra de ansvariga för alla serier i Sverige (distrikt och nationellt) utbildade så att de själva klarar av att administrera och arrangera sina serier gällande uppstart, statistik, medlemshantering m.m.

Denny Sigfalk

Stockholm den 22 maj-2017

Ungdomssatsningen 2016-2017

Arbetet som gjorts kring en mer ungdomsinriktad verksamhet påstartades detta år. Ungdomarna fick egna tävlingar och fick inte längre delta i seniorspel. De har haft åtta tävlingar samt ett eget SM. Tävlingarna har varit upplagda som så att man spelar en juniorklass och en U25-klass vardera på lördagen och söndagen. Deltagandet har varit ganska stabilt genom alla tävlingar.

Ett läger genomfördes i Visby under vecka 44. Aktiviteterna blandades mellan dart och andra upptåg, bland annat testades curling. Detta läger var en uppskattad vecka av ungdomarna och vi planerar att ha ett läger även detta år vecka 44.

Vi har försökt att starta en webcamserie, men på grund av diverse svårigheter har detta inte kommit igång. En testserie på ett par omgångar och några ungdomar är dock igång. Till hösten ska webcamserien komma igång på allvar då ungdomarna inte längre får medverka i seriespel på seniornivå. Ungdomarna har kunnat söka bidrag från Idrottslyftet till dator och kamera genom sina föreningar.

Dartförbundet har under året fört diskussioner med RF angående vår ungdomsverksamhet och om hur man ska bygga upp en trygg och säker verksamhet för våra ungdomar.

Petra Gustafsson
Junioransvarig SvDF



Verksamhetsberättelse för Elitsatsning/Landslag dam och herr 16/17

Ledare/FK Mikael Rehnlund, Margareta Ersson och Peter Wahlsten

Elitsatsningen har i år varit uppdelad i 2 grupper med separerade grupper för dam och herr. Men vi väljer ändå att göra verksamhetsberättelsen gemensamt. Margareta Ersson startade säsongen som ansvarig för damtruppen. Landslaget var redan uttaget och förbereddes för EM i Holland i slutet av september. Samma gällde för Herrarna där Peter Wahlsten och Mikael Rehnlund arbetat tillsammans. Grupperna har haft träningsportal dit man fått veckouppgifter att redovisa. Herrarna har haft en aktiv webbcam-serie som dem kört. 10 veckor åt gången. Damerna har tränat i webbcam mer i matchform individuellt. Damerna har använt sig av träningsdagbok som hjälp att följa sin träning och utveckling. Vi har satsat på gemensamma träffar på Bosöns träningsanläggning där det har handlat om både fysisk och mental träning. Detta för att stärka spelarna då en bättre fysik ökar förmågan till koncentration.

Peter Wahlsten och Margareta Ersson ansvarade för landslagen under EM. Detta EM blev en stor framgång för båda lagen. Sveriges damer slutade på en 5 plats med snudd på medaljer i varje gren. Herrarna slutade totalt på en Bronsplats genom fina prestationer. Bronsmedalj i Singel av Andreas Harrysson och Brons i dubbel genom Andreas Harrysson och Oskar Lukasiak.

Efter EM 2016 valde Margareta att lämna sin FK post. Mikael Rehnlund utsågs till Dam FK av Förbundsstyrelsen och har sedan november 2016 ansvarat för damgruppen. Efter EM har spelarna tävlat mycket aktiv både i Sverige men framför allt internationellt. Detta helt i enlighet med den målbild som elitsatsningen har och det är att man måste ut och möta internationellt motstånd för att bilda en konkurrenskraftig landslag. Här kan vi se att alla spelarna tagit framstående placeringar.

I April spelade Sverige den årliga träningslandskampen mot Finland "Finnkampen" här ges FK en chans att testa spelare och dubbelpar inför kommande uttagning. Sverige vann Finnkampen både på dam och herrsidan.

From 1/1 2017 arbetar också elitsatsningen med ett projekt som heter "mot toppen" som finansieras av RF medel. Detta projekt bygger på att stärka spelarna att som lag nå ännu bättre framgång i landslaget. Mottot laget framför jaget ligger till grund i denna satsning.

Riksidrottsförbundets elitidrottsansvariga har varit behjälpliga till elitsatsning/landslags gruppen och under våren då Mikael Rehnlund fick hela ansvaret av grupperna och båda landslagen. Här har man tillsammans tagit fram arbetsmetoder och samtidigt varit bollplank till FK.

Under våren har även kriterier satts upp för landslagsdeltagande

- ett mätbart seriespel (helst i elitserien).

- Skaffa sig internationell erfarenhet. Genom att tävla mycket i internationella tävlingar samt landskamper.
- Uppföra sig korrekt vid banan och även utanför.
- Spelare i elitsatsningen ska vara goda föredömen för yngre spelare.
- Förstå vad "laget före jaget" innebär och uppträda utifrån det.
- Visa tydlig framgång Träna i elitsatsningsgruppen.
- Sköta träningen som läggs fram och även egen träning.
- Spela internationellt samt seriespel.
- Visa förmåga att lyfta sig vid tuffa matcher.

Damlandslaget togs i år ut något tidigare för att truppen skulle arbeta ihop sig tillsammans med den nya Förbundskaptenen. Herrlandslaget uttagning sker i juni.

Mikael Rehnlund FK